
上記は1対価格です。

白木製も制作できます。

上記は税込み価格でございます。

高さ　 約２０㎝ 参考価格

高さ　 約２５㎝ 参考価格

高さ　 約３０㎝ 参考価格

参考価格

高さ　 約２０㎝

高さ　 約２５㎝ 参考価格

高さ　 約３０㎝ 参考価格

１対価格 寒水白セメント製 　土台は別途となります。

現在

195,000
218,000

56,000
162,000
195,000

狐
6寸
8寸
１尺

93,000

朱塗り
流れ灯篭
銅板葺き

春日灯篭、水竜口、石材品

外祭　春日灯篭

石　　材

水竜口

狛犬
6寸
8寸
１尺

寸法

火袋寸法

３尺

３尺５寸

317,000

535,000

朱塗り
八幡灯篭
銅板葺き

朱塗り板屋根
朱塗り板屋根

銅板葺き

朱塗り
神明灯篭
銅板葺き

価格

１尺５寸

２尺

２尺５寸

177,000

199,000

245,000

6寸

7寸

8寸

1尺

567,000

お問い合わせください

745,000

お問い合わせください

581,000 740,000

713,000 872,000

845,000 1,056,000

1,320,000 1,373,000

951,000

1,056,000

1,188,000

1,584,000

令和7年6月1日

 設置はお客様で
お願いしております

春
日
灯
篭

銅
板
葺

水竜口

春
日
灯
篭

板
屋
根

参

考

価

格

参

考

価

格

参

考

価

格

 71


