春日灯篭、水竜口、石材品

外祭 春日灯篭								
火袋寸法	朱塗り板屋根	朱塗り板屋根 銅板葺き	朱塗り 神明灯篭 銅板葺き		朱塗り 流れ灯篭 銅板葺き		朱塗り 八幡灯篭 銅板葺き	
6寸	567,000	745,000	参	581,000	参	740,000	参	951,000
7寸	お問い合わせください	お問い合わせください	考	713,000	考	872,000	考	1,056,000
8寸			価	845,000	価	1,056,000	価	1,188,000
1尺			格	1,320,000	格	1,373,000	格	1,584,000

上記は1対価格です。

白木製も制作できます。 上記は税込み価格でございます。



春 日 灯 篭 銅 板

葺

水竜口



|--|

寸法	価格
1尺5寸	177,000
2尺	199,000
2尺5寸	245,000
3尺	317,000
3尺5寸	535,000

設置はお客様で お願いしております





	6寸	高さ	約20cm	93,000	参考価格
狛犬	8寸	高さ	約25cm	195,000	参考価格
	1尺	高さ	約30cm	218,000	参考価格

価格 参考価格

	6寸	高さ	約20cm	56,000	
狐	81	高さ	約25cm	162,000	参考価格
	1尺	高さ	約30cm	195,000	参考価格

1対価格 寒水白セメント製

土台は別途となります。

令和7年6月1日 現在